
Janar- Mars 2021

1 Administrator ndërtesash 7 1 7 1 4 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 5 0 4 1 2 0 0 0

2 Agromekanizator 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Arkiv /protokoll 16 12 11 8 9 6 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 3 0 2 8 3 1 6 1 8 0 0 0

4 Asistente/Specialist/Operator Social                      64 53 30 24 23 16 0 0 0 2 0 0 0 34 0 0 4 4 19 20 17 3 27 0 34 0 0 0

5 Axhusteri Mekanike 10 0 10 0 10 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 2 2 3 2 8 0 0 0 0 0

6 Berber 102 0 91 0 83 81 0 1 0 11 7 0 0 11 0 0 22 40 25 11 4 26 68 2 6 0 0 0

7 Bojaxhi 22 2 11 0 10 8 0 0 0 1 0 0 0 11 0 0 2 1 4 6 9 8 12 0 2 5 2 0

8 Estetike 98 98 94 94 92 82 0 4 1 5 0 2 0 4 0 0 18 38 16 17 9 20 57 1 20 0 0 0

9 Frutikulturë                                                                                                 7 4 7 4 7 4 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 2 3 4 3 0 0 0 0 0

10 Gjuhe e huaj , anglisht 119 52 18 8 4 4 0 0 0 0 0 0 0 15 30 56 8 31 33 32 15 2 63 3 51 0 0 0

11 Gjuhe e huaj , gjermanisht 88 53 70 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 8 16 18 26 18 10 9 39 1 39 12 8 0

12 Gjuhe e huaj , italisht 45 37 23 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 14 10 7 10 4 4 30 0 11 7 7 0

13 Grafik Design 34 19 25 15 20 19 1 0 0 1 0 0 0 9 0 0 3 15 12 3 1 0 13 3 18 0 0 0

14 Gurëgdhendja për punime restauruese guri                                          0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Hekurkthim 11 0 7 0 7 5 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 0 2 3 4 2 7 3 0 1 0 0 0

16 Instalim dhe mirembajtje e rrjetit elektrik 236 5 136 1 97 82 0 2 0 5 0 1 5 70 30 0 23 47 42 76 48 49 143 13 31 0 0 0

17 Instalime dhe mirëmbajtje e sistemeve ngrohëse-ftohëse              33 1 22 0 13 11 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 8 7 1 10 7 3 25 0 5 0 0 0

18 Instalime dhe mirembajtje hidraulike 190 0 135 0 120 98 2 3 0 10 2 1 4 55 0 0 19 40 40 53 38 53 105 13 19 0 0 0

19 Instalime mirëmbajtje panele diellore                                                   11 0 11 0 8 7 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 2 3 2 2 2 2 7 0 2 0 0 0

20 Instruktor i gjuhës së shenjave Shqipe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Karpentier 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Kasap 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Kompjuter baze 9 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 1 3 2 2 1 0 1 0 8 9 8 0

24 Kopeshtari                                     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Krijim Arti 14 4 8 1 8 7 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 3 4 5 2 1 11 0 2 0 0 0

26 Kujdestari   për persona me aftësi të kufizuar 8 0 5 0 3 2 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 2 3 3 0 7 1 0 0 0 0

27 Kujdestari  fëmijësh 52 51 39 39 28 21 0 0 0 2 0 0 0 13 0 0 3 10 8 15 16 6 35 1 10 0 0 0

28 Kujdestari  për të moshuar 48 27 38 23 25 22 0 2 0 3 0 0 2 10 0 0 2 6 17 14 9 8 16 0 24 0 0 0

29 Kuzhine 339 193 249 155 207 150 1 8 0 12 5 10 1 70 20 0 56 58 48 82 95 114 171 16 38 0 0 0

30 Llamarinist dhe bojatisje makinash 7 0 4 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 1 0 2 0 4 2 4 0 1 0 0 0

31 Manikyr Pedikyr 106 104 89 89 83 78 0 1 0 13 0 0 0 17 0 0 8 29 25 36 8 16 62 2 26 0 0 0

32 Masazheri 9 4 8 4 7 3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 2 0 1 4 2 4 0 3 0 0 0

33 Mekanik i makinave industriale                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 Menaxhim hoteleri turizem 51 30 40 26 35 31 2 1 0 1 0 0 0 11 0 0 9 24 5 9 4 0 34 0 17 0 0 0

35 Minator dhe Armator 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 Mobilieri 44 0 30 0 26 24 0 0 0 0 0 0 0 14 0 0 0 9 16 11 8 15 22 0 7 0 0 0

37 Modelim veshje per femra 19 19 15 15 12 4 0 0 0 4 0 0 0 4 0 0 2 4 1 2 10 9 7 0 3 0 0 0

38 Montim dhe mirembajtje ashensori 9 0 9 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 3 2 2 5 0 2 0 0 0

39 Ndertim/Punime muratimi dhe suvatimi 36 0 28 0 28 19 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 6 3 14 13 20 13 1 2 0 0 0

40 Operator i kontrollit të panelit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 Orientimi per Karrieren e Sipermarrjen 22 12 22 12 22 16 0 0 0 3 0 2 0 0 0 0 2 8 6 5 1 4 9 3 6 17 9 17

42 Parukeri 151 140 148 138 138 130 2 10 3 8 7 0 0 3 0 0 21 50 31 39 10 45 80 1 25 0 0 0

43 Punime pllakashtrimi 13 0 5 0 5 5 0 1 0 0 0 0 0 8 0 0 1 1 3 4 4 6 5 0 2 0 0 0

44 Pasticieri 38 33 26 22 23 19 2 2 0 0 1 0 0 12 0 0 4 7 8 11 8 9 17 2 10 0 0 0

45 Perpunim brumi/bukepjekes 21 9 19 7 19 13 0 2 0 4 0 0 0 2 0 0 2 4 0 9 6 7 12 0 2 0 0 0

46 Përpunim peshku 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 Picajol 21 4 17 3 13 12 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 7 6 4 2 2 8 11 0 2 0 0 0

48 mjekesore 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 malit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 Punetor per perpunimin e produkteve te qumeshtit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 Punetor qepes faqe kepucesh me makineri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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52 Punime duroalumini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 Punime Gipsi/sist.te thata 29 0 25 0 21 18 0 2 0 1 1 0 0 4 0 0 2 2 5 11 9 10 18 0 1 0 0 0

54 Punime restauruese druri                                                                           0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 Punime tradicionale të suvatimit                                                              0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 Punonjes Sherbimi/Punonjes Shtepie/ punonjes pastrimi      0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 Qendistari 16 16 16 16 16 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 9 5 8 8 0 0 0 0 0

58 Recepsion/ hoteli 8 5 6 4 6 6 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 3 2 3 0 1 6 1 0 0 0 0

59 Riparim Celularesh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 Riparim i makinave qepese 7 0 7 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 2 2 5 0 0 0 0 0

61 Riparim kompjuteri 29 0 25 0 17 15 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 12 8 4 4 1 0 20 2 7 0 0 0

62 Riparim kondicioner 26 9 26 9 24 20 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 6 6 5 5 4 7 16 0 3 0 0 0

63 Riparim paisjesh mjekesore 9 1 9 1 6 5 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 2 1 4 1 0 5 0 4 0 0 0

64 Riparime elektroshtepiake 14 0 14 0 7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 3 1 3 1 11 1 1 0 0 0

65 Riparues i paisjeve elektronike (radio, tv )         0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 Rrobaqepsi 126 126 106 106 105 80 0 8 7 8 1 9 0 9 11 0 12 25 14 44 31 61 58 0 7 0 0 0

67 Saldim 39 0 29 0 23 17 0 1 0 0 1 0 1 10 0 0 2 6 5 13 13 14 21 1 3 0 0 0

68 Sekretari 45 37 32 25 30 25 1 0 1 7 0 0 1 13 0 0 3 9 14 11 8 3 22 1 19 0 0 0

69 Servis elektroauto ne automjetet e lehta 37 0 33 0 30 29 0 0 0 3 0 0 0 4 0 0 13 11 9 3 1 1 33 0 3 0 0 0

70 Servis motorri ne automjetet e lehta 73 0 46 0 43 35 2 3 0 1 0 1 0 27 0 0 10 11 19 21 12 26 44 0 3 0 0 0

71 Servis xhenerik në automjetet e lehta                                                      76 0 58 0 50 43 0 1 0 1 4 0 0 18 0 0 12 15 15 23 11 24 43 4 5 0 0 0

72 Sherbim ne bujtina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

73 Sherbime mikpritje hotelerie 7 2 5 2 5 5 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3 2 2 0 0 3 1 3 0 0 0

74 Sherbime ne Bare dhe Restorante 30 10 17 6 17 16 0 0 1 3 1 0 0 13 0 0 4 18 3 4 1 0 19 0 11 0 0 0

75 Shërbime shitjeje                                                                                            0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76 Start Smart 341 163 341 163 341 294 6 2 0 6 0 0 0 0 0 0 51 87 84 90 29 35 237 4 65 225 105 225

77 Teknik i rrjetit kompjuterik 8 1 8 1 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 4 1 1 0 5 0 3 0 0 0

78 Torneri dhe mak metalprerese 9 0 9 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 5 0 3 6 0 0 0 0 0

79 Udherrefyes turistik                                                                                       42 23 36 16 32 28 0 0 0 1 0 0 0 6 0 0 7 10 12 7 6 2 24 4 12 0 0 0

80 Vëzhgues në furrat e uzinave të përpunimit të mineralit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

81 Web Design/Web Master 29 14 21 8 18 17 0 0 0 0 0 1 0 8 0 0 4 8 7 8 2 2 14 1 12 18 7 14

82 Zjarrmëtar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3,110    1,382  2,376  1,109  1,999  1,675  19      56      13      124    32      31      16      557    91      86      410    725    630    815    530    667    1,757  85      601    293    146    256    gjithsej



QFP NR.1 383 188 407 170 365 149 188 168 4 3 0 19 1 0 3 31 11 0 74 78 74 106 75 40 287 3 77 24 17 0

QFP NR.4 440 198 440 169 335 137 198 163 0 0 1 20 8 1 11 105 0 0 67 80 92 102 99 81 258 19 82 0 0 0

QFP DURRES 502 349 579 242 426 185 426 352 0 0 0 0 0 0 0 138 0 15 62 149 119 164 85 110 361 20 88 77 25 77

QFP FIER 169 141 169 68 141 65 141 119 1 0 0 7 2 0 0 18 10 0 26 33 34 43 33 77 78 6 8 0 0 0

QFP VLORE 466 256 612 295 400 210 398 348 8 4 1 26 1 0 0 71 70 71 90 173 131 146 72 98 353 10 151 146 76 142

QFP GJIROKASTER 189 126 198 88 131 55 126 100 0 3 0 24 8 0 0 67 0 0 15 46 35 64 38 41 95 2 60 9 8 0

QFP ELBASAN 405 244 405 181 300 145 244 186 0 29 0 0 9 27 0 105 0 0 47 71 86 110 91 127 179 0 99 0 0 0

QFP KORÇE 112 98 132 47 118 45 118 99 1 1 0 5 2 0 0 14 0 0 10 44 32 27 19 36 59 15 22 20 11 20

QFP SHKODER 77 69 94 48 86 44 86 74 5 3 1 18 0 3 2 8 0 0 9 35 16 23 11 22 48 10 14 17 9 17

QENDRA LEVIZESE 74 74 74 74 74 74 74 66 0 13 10 5 1 0 0 0 0 0 10 16 11 30 7 35 39 0 0 0 0 0

TOTAL te reja 2817 1743 3110 1382 2376 1109 1999 1675 19 56 13 124 32 31 16 557 91 86 410 725 630 815 530 667 1757 85 601 293 146 256

Janar- Mars 2021
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Te dhena per kursantet qe kane nisur kurset e formimit profesional  dhe Start Smart në DROFPP-të  

Emertimi i Q.F.P-se
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